
Extrato por período

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN 

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 01/12/2017 - 12:34

Mês: Setembro/2017

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

15/09/2017 020028 PG LUZ/GAS 148,96 D 60.189,54 C

15/09/2017 033180 TEV MESM T 42,16 D 60.147,38 C

20/09/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 136.647,38 C

20/09/2017 001789 CHEQUE SAC 5.590,02 D 131.057,36 C

20/09/2017 118426 PAG BOLETO 864,00 D 130.193,36 C

20/09/2017 119888 PG ORG GOV 16.575,25 D 113.618,11 C

20/09/2017 129148 PAG BOLETO 1.113,24 D 112.504,87 C

20/09/2017 330226 PG PREFEIT 1.570,08 D 110.934,79 C

20/09/2017 146470 TEV MESM T 2.597,57 D 108.337,22 C

20/09/2017 147314 TEV MESM T 100,00 D 108.237,22 C

20/09/2017 100978 DB FOL PAG 21.491,19 D 86.746,03 C

20/09/2017 100978 DB FOL PAG 11.425,44 D 75.320,59 C

20/09/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 72.957,54 C

21/09/2017 100978 DEB TARIFA 7,92 D 72.949,62 C

22/09/2017 001788 CHEQ COMP 131,03 D 72.818,59 C

25/09/2017 000000 MANUT CTA 42,00 D 72.776,59 C

27/09/2017 129451 PAG FONE 552,30 D 72.224,29 C

27/09/2017 200933 PAG BOLETO 2.941,30 D 69.282,99 C
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